
UCHWAŁA NR 140/XXIII/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przekazania skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 229 pkt 2 i pkt 3 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ) w zw. z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2017 r. poz. 489 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z przyczyn jak w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, przekazuje się Wojewodzie 
Łódzkiemu, jako organowi właściwemu, skargę Pana D. M. z dnia 21 stycznia 2018 r. na działalność Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy w zakresie działań podjętych działań wobec dłużnika 
alimentacyjnego.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Brzeźnica do przekazania skargi i zawiadomienia 
skarżącego o przekazaniu skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 4FDA54F5-DB42-4BEB-83F7-607FBCF412C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 140/XXIII/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Uzasadnienie przekazania skargi

Do Rady Gminy Nowa Brzeźnica wpłynęło w dniu 23 stycznia 2018 r. pismo z dnia 21 stycznia 2018 r.  
które zakwalifikowane zostało jako skarga Pana D. M. na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Brzeźnicy w zakresie działań podjętych przez tegoż Kierownika wobec skarżącego jako 
dłużnika alimentacyjnego. W myśl art. 229 pkt 2 i 3 k.p.a. wojewoda jest organem  właściwym do 
rozpatrywania skarg na działalność  kierowników  jednostek organizacyjnych gminy w sprawach należących do 
zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządowej. Zgodnie z art. 31 ustawy z 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, gminy wykonują zadania, między innymi, w zakresie działań 
podejmowanych wobec dłużników alimentacyjnych, jako zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 
Wobec powyższego, na podstawie art. 231 k.p.a., przedmiotową skargę należy przekazać do rozpatrzenia 
Wojewodzie Łódzkiemu.

Id: 4FDA54F5-DB42-4BEB-83F7-607FBCF412C6. Podpisany Strona 1




